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algus

Usk 1 Jumal annab meile 1 USK! 1 FA  KERGKINNITUSTE Usk 1 Jumal annab meile 1 USK! 1 FA  KERGKINNITUSTE Usk 1 Jumal annab meile 1 USK! 1 FA  KERGKINNITUSTE 

on meie moraalne tugevus.

Usk on emotsionaalne vajadus. 1 JUMAL tahtsin vaid 1 USK! Sest Halduri Guardian 1 Usk on emotsionaalne vajadus. 1 JUMAL tahtsin vaid 1 USK! Sest Halduri Guardian 1 Usk on emotsionaalne vajadus. 1 JUMAL tahtsin vaid 1 USK! Sest Halduri Guardian 1 Usk on emotsionaalne vajadus. 1 JUMAL tahtsin vaid 1 USK! Sest Halduri Guardian 1 Usk on emotsionaalne vajadus. 1 JUMAL tahtsin vaid 1 USK! Sest Halduri Guardian 1 Usk on emotsionaalne vajadus. 1 JUMAL tahtsin vaid 1 USK! Sest Halduri Guardian 1 

USK annab moraalse tugevuse. See hoiab meid läbi selgitatakse. juhised, peab 

tegema, palve, Õpi ja õpeta, kogukonna ühtekuuluvustunnet.

Ima 1 USK nii, et see võib puudutada oma südame ja saada alaline osa teie Ima 1 USK nii, et see võib puudutada oma südame ja saada alaline osa teie Ima 1 USK nii, et see võib puudutada oma südame ja saada alaline osa teie 

mõtlemist. Mõtle ja elada 1 USK iga päev iga päev. Olgu 1 USK mõjutada oma mõtlemist. Mõtle ja elada 1 USK iga päev iga päev. Olgu 1 USK mõjutada oma mõtlemist. Mõtle ja elada 1 USK iga päev iga päev. Olgu 1 USK mõjutada oma 

tegevuse kas nad on teadlikult või alateadlikult.

kummardama 1 Jumal kasutama asjakohaseid palveid. kummardama 1 Jumal kasutama asjakohaseid palveid. kummardama 1 Jumal kasutama asjakohaseid palveid. 

Inimesed usku on õnnistatud, 1 Jumal armastab neid.Inimesed usku on õnnistatud, 1 Jumal armastab neid.Inimesed usku on õnnistatud, 1 Jumal armastab neid.

Inimesed ilma usuta elada raisatud mõttetu elu.

 1 USK tuli umbes: 1 USK tuli umbes: 1 USK tuli umbes:

Alandlik kirjutaja märganud üha kasvavat levikut korruptsioon, amoraalsuse ja ahnus. 

Põhjustades kannatusi, viletsust kohapeal ja kogu maailmas. Alandlik kirjutaja küsis "Miks JUMALPõhjustades kannatusi, viletsust kohapeal ja kogu maailmas. Alandlik kirjutaja küsis "Miks JUMALPõhjustades kannatusi, viletsust kohapeal ja kogu maailmas. Alandlik kirjutaja küsis "Miks JUMALPõhjustades kannatusi, viletsust kohapeal ja kogu maailmas. Alandlik kirjutaja küsis "Miks JUMAL

"? "Palun aidake Lugupeetud

JUMAL ". " JUMAL mida saab inimkonna teha elada kuni oma saatust "?JUMAL ". " JUMAL mida saab inimkonna teha elada kuni oma saatust "?JUMAL ". " JUMAL mida saab inimkonna teha elada kuni oma saatust "?JUMAL ". " JUMAL mida saab inimkonna teha elada kuni oma saatust "?

Pikka aega alandlik kirjutaja ei saanud vastust. Ühel päeval alandlik kirjutaja tundis Pikka aega alandlik kirjutaja ei saanud vastust. Ühel päeval alandlik kirjutaja tundis 

vastupandamatu juuresolekul. Kirjutaja sai sõnumi kaudu mõtte. " Kas olete valmis vastupandamatu juuresolekul. Kirjutaja sai sõnumi kaudu mõtte. " Kas olete valmis vastupandamatu juuresolekul. Kirjutaja sai sõnumi kaudu mõtte. " Kas olete valmis 

aktsepteerima vastus ". aktsepteerima vastus ". 

Alandlik kirjutaja sai kohutav valus peavalu, võitnud hirmu, ta pidi pikali.

Aja möödudes uuesti maailma sündmuste tehtud alandlik kirjutaja aadress

JUMAL küsib oma tavapärast küsimustele. Vastus puudub, 3 päeva hiljem JUMAL küsib oma tavapärast küsimustele. Vastus puudub, 3 päeva hiljem JUMAL küsib oma tavapärast küsimustele. Vastus puudub, 3 päeva hiljem 

vastupandamatu olemasolu oli tagasi, paludes alandlik kirjutaja sama küsimus. Jällegi vastupandamatu olemasolu oli tagasi, paludes alandlik kirjutaja sama küsimus. Jällegi 

alandlik kirjutaja kartsin vastata.

Aja möödudes alandlik kirjutaja sai taas ärritunud kannatusi ja viletsust maailmas. Alandlik Aja möödudes alandlik kirjutaja sai taas ärritunud kannatusi ja viletsust maailmas. Alandlik 

kirjutaja põlvitades, vaatas üles ja ütles, "Kallis JUMAL Usun Sina ja ainult sina, ma kirjutaja põlvitades, vaatas üles ja ütles, "Kallis JUMAL Usun Sina ja ainult sina, ma kirjutaja põlvitades, vaatas üles ja ütles, "Kallis JUMAL Usun Sina ja ainult sina, ma kirjutaja põlvitades, vaatas üles ja ütles, "Kallis JUMAL Usun Sina ja ainult sina, ma 

olen valmis saada vastus ".
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Õigeaegselt alandlik kirjutaja tundis juuresolekul oli JUMAL. JUMALÕigeaegselt alandlik kirjutaja tundis juuresolekul oli JUMAL. JUMALÕigeaegselt alandlik kirjutaja tundis juuresolekul oli JUMAL. JUMAL

sama küsimuse, " Kas olete valmis aktsepteerima vastus ".sama küsimuse, " Kas olete valmis aktsepteerima vastus ".sama küsimuse, " Kas olete valmis aktsepteerima vastus ".sama küsimuse, " Kas olete valmis aktsepteerima vastus ".

Alandlik kirjutaja tundis hirmu ületamiseks teda, kuid ta vastas: "Jah Kallis 1 Jumal ". Teatises Alandlik kirjutaja tundis hirmu ületamiseks teda, kuid ta vastas: "Jah Kallis 1 Jumal ". Teatises Alandlik kirjutaja tundis hirmu ületamiseks teda, kuid ta vastas: "Jah Kallis 1 Jumal ". Teatises Alandlik kirjutaja tundis hirmu ületamiseks teda, kuid ta vastas: "Jah Kallis 1 Jumal ". Teatises 

alandlik kirjutaja sai. Oli üles kirjutada mõtted ja teha need kättesaadavaks kogu 

maailmas, igas keeles. 1 Jumal Uusim sõnum asendab kõik eelmised.maailmas, igas keeles. 1 Jumal Uusim sõnum asendab kõik eelmised.maailmas, igas keeles. 1 Jumal Uusim sõnum asendab kõik eelmised.

Kõik on koostatud Euroopa " Law Andja Manifest "Kõik on koostatud Euroopa " Law Andja Manifest "Kõik on koostatud Euroopa " Law Andja Manifest "

(LGM) . See on kättesaadav kõigile. Nn LGM asendab kõik (LGM) . See on kättesaadav kõigile. Nn LGM asendab kõik (LGM) . See on kättesaadav kõigile. Nn LGM asendab kõik (LGM) . See on kättesaadav kõigile. Nn LGM asendab kõik 

varasemad sõnumid muutes need vananenud.

" Law Andja Manifest "" Law Andja Manifest "" Law Andja Manifest "

1 Jumal kahtleb Inimkond!1 Jumal kahtleb Inimkond!

1 JUMALA eelmisi sõnumeid on suuresti ignoreerinud .1 JUMALA eelmisi sõnumeid on suuresti ignoreerinud .1 JUMALA eelmisi sõnumeid on suuresti ignoreerinud .

1 JUMALA Hoiatused on eiratud.1 JUMALA Hoiatused on eiratud.

1 Jumal teeb Inimkond kuulata! ( vt ennusta)1 Jumal teeb Inimkond kuulata! ( vt ennusta)1 Jumal teeb Inimkond kuulata! ( vt ennusta)1 Jumal teeb Inimkond kuulata! ( vt ennusta)

Millal 1 Jumal tegi tagasihoidlik kirjutaja kirjutada alla ja võtavad kokku kõik sõnumid, " 1 Millal 1 Jumal tegi tagasihoidlik kirjutaja kirjutada alla ja võtavad kokku kõik sõnumid, " 1 Millal 1 Jumal tegi tagasihoidlik kirjutaja kirjutada alla ja võtavad kokku kõik sõnumid, " 1 Millal 1 Jumal tegi tagasihoidlik kirjutaja kirjutada alla ja võtavad kokku kõik sõnumid, " 1 

USK " sündis. 1 USK on religioosne, sotsiaalne õiglus, filosoofia. 1 USK toetab USK " sündis. 1 USK on religioosne, sotsiaalne õiglus, filosoofia. 1 USK toetab USK " sündis. 1 USK on religioosne, sotsiaalne õiglus, filosoofia. 1 USK toetab USK " sündis. 1 USK on religioosne, sotsiaalne õiglus, filosoofia. 1 USK toetab USK " sündis. 1 USK on religioosne, sotsiaalne õiglus, filosoofia. 1 USK toetab USK " sündis. 1 USK on religioosne, sotsiaalne õiglus, filosoofia. 1 USK toetab USK " sündis. 1 USK on religioosne, sotsiaalne õiglus, filosoofia. 1 USK toetab 

kogukonna elu. Kogukonna laste kasvatamisega. 1 USK Ainult usuõpetus vastuvõetav 1 kogukonna elu. Kogukonna laste kasvatamisega. 1 USK Ainult usuõpetus vastuvõetav 1 kogukonna elu. Kogukonna laste kasvatamisega. 1 USK Ainult usuõpetus vastuvõetav 1 kogukonna elu. Kogukonna laste kasvatamisega. 1 USK Ainult usuõpetus vastuvõetav 1 

GOD. Iga asi muidu muutub aegunud kultused.GOD. Iga asi muidu muutub aegunud kultused.

Aegunud kultused on vältisid! Nad on asendatud: 1GOD 1FAITH 1Church Universe Aegunud kultused on vältisid! Nad on asendatud: 1GOD 1FAITH 1Church Universe Aegunud kultused on vältisid! Nad on asendatud: 1GOD 1FAITH 1Church Universe 

Halduri Guardians. Aegunud kultused religioosseid kirjutisi on asendatud "seadus 

andja Manifest. Toetajad aegunud kultused julgustatakse uuendada: muutunud Halduri andja Manifest. Toetajad aegunud kultused julgustatakse uuendada: muutunud Halduri 

Guardian

Austuseks 1 Jumal ja hea inimkonna.

 1 USK toetab numbrid, " 7 " on jumalik. Inimese arusaam numbrid, matemaatiline  1 USK toetab numbrid, " 7 " on jumalik. Inimese arusaam numbrid, matemaatiline  1 USK toetab numbrid, " 7 " on jumalik. Inimese arusaam numbrid, matemaatiline  1 USK toetab numbrid, " 7 " on jumalik. Inimese arusaam numbrid, matemaatiline  1 USK toetab numbrid, " 7 " on jumalik. Inimese arusaam numbrid, matemaatiline  1 USK toetab numbrid, " 7 " on jumalik. Inimese arusaam numbrid, matemaatiline  1 USK toetab numbrid, " 7 " on jumalik. Inimese arusaam numbrid, matemaatiline 

võrrandid ja geomeetrilistest sümbolitest sillutas teed ehitada tsivilisatsioonid. Inimese võrrandid ja geomeetrilistest sümbolitest sillutas teed ehitada tsivilisatsioonid. Inimese 

arusaam peab veelgi laiendada (Space) .arusaam peab veelgi laiendada (Space) .arusaam peab veelgi laiendada (Space) .

Halduri Guardian usuvad, et füüsilise universumi ja kõik see on 

ebatäiuslik ette nähtud.

Seetõttu kolledž Seitsenurk ebatäiuslik 7 nurga,

7 sided polügooni selle küljed on erineva pikkusega selle nurgad on erineval 

määral. Ideaalne 1 USK sümbol tunnustuse.määral. Ideaalne 1 USK sümbol tunnustuse.



1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians

www.universecustodianguardians.org

3 1 USK 15.07.3.1 NAtm1 USK 15.07.3.1 NAtm

Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!

Seitsenurk sümboliseerib 1 GOD " s ebatäiuslik füüsilise universumi ja 7 päeva nädalas. 7 Seitsenurk sümboliseerib 1 GOD " s ebatäiuslik füüsilise universumi ja 7 päeva nädalas. 7 Seitsenurk sümboliseerib 1 GOD " s ebatäiuslik füüsilise universumi ja 7 päeva nädalas. 7 Seitsenurk sümboliseerib 1 GOD " s ebatäiuslik füüsilise universumi ja 7 päeva nädalas. 7 Seitsenurk sümboliseerib 1 GOD " s ebatäiuslik füüsilise universumi ja 7 päeva nädalas. 7 

nurgad sümboliseerivad on "seadus andja manifesti 7 peatükid ja 7Scrolls. 7 küljed nurgad sümboliseerivad on "seadus andja manifesti 7 peatükid ja 7Scrolls. 7 küljed 

sümboliseerida, 7 Tribes ja 7 1Church Universe Custodian Hoolekandjatega 

manustamist.

1 USK kirjutatakse 7 Scrolls :1 USK kirjutatakse 7 Scrolls :1 USK kirjutatakse 7 Scrolls :1 USK kirjutatakse 7 Scrolls :

1.Belief > 2.Obligations > 3.Privileges > 4.Failings >1.Belief > 2.Obligations > 3.Privileges > 4.Failings >1.Belief > 2.Obligations > 3.Privileges > 4.Failings >1.Belief > 2.Obligations > 3.Privileges > 4.Failings >1.Belief > 2.Obligations > 3.Privileges > 4.Failings >1.Belief > 2.Obligations > 3.Privileges > 4.Failings >1.Belief > 2.Obligations > 3.Privileges > 4.Failings >1.Belief > 2.Obligations > 3.Privileges > 4.Failings >

5.Virtues > 6.Khronicle > 7.Afterlife5.Virtues > 6.Khronicle > 7.Afterlife5.Virtues > 6.Khronicle > 7.Afterlife5.Virtues > 6.Khronicle > 7.Afterlife5.Virtues > 6.Khronicle > 7.Afterlife

Nad moodustavad osa " Law-Andja Manifest ".Nad moodustavad osa " Law-Andja Manifest ".

1 USK tutvustab New Age aja juhtimine: 1 USK tutvustab New Age aja juhtimine: 

CG (Custodian hooldaja) Klock ~ Aeg Triangle ~ Day Timeline ~ CG (Custodian hooldaja) Klock ~ Aeg Triangle ~ Day Timeline ~ CG (Custodian hooldaja) Klock ~ Aeg Triangle ~ Day Timeline ~ 

öö Lõpukella ~ CG Planner ~ CG Kalender ~ Funday teemad ~ 

CG Khronicle ~ CG Quattro Almanac ~ kontrolli ajal.

Kõik Füüsiline Universe on algus ja lõpp. End konts on taaskasutada uus algus (Reinkarnatsioon)Kõik Füüsiline Universe on algus ja lõpp. End konts on taaskasutada uus algus (Reinkarnatsioon)

.

Inimesed on 1FAITH on Toetajad . Toetajad on adresseeritud nii: Halduri Guardian + Inimesed on 1FAITH on Toetajad . Toetajad on adresseeritud nii: Halduri Guardian + Inimesed on 1FAITH on Toetajad . Toetajad on adresseeritud nii: Halduri Guardian + Inimesed on 1FAITH on Toetajad . Toetajad on adresseeritud nii: Halduri Guardian + Inimesed on 1FAITH on Toetajad . Toetajad on adresseeritud nii: Halduri Guardian + Inimesed on 1FAITH on Toetajad . Toetajad on adresseeritud nii: Halduri Guardian + Inimesed on 1FAITH on Toetajad . Toetajad on adresseeritud nii: Halduri Guardian + 

1. nime või CG + 1. nime. CG kasutatakse siis, kui texting. 1. nime või CG + 1. nime. CG kasutatakse siis, kui texting. 

1 USK toetajad kohtuda iga nädal kogunemised. Nad püüavad tuua uusi inimesi. Nad 1 USK toetajad kohtuda iga nädal kogunemised. Nad püüavad tuua uusi inimesi. Nad 1 USK toetajad kohtuda iga nädal kogunemised. Nad püüavad tuua uusi inimesi. Nad 1 USK toetajad kohtuda iga nädal kogunemised. Nad püüavad tuua uusi inimesi. Nad 

palvetavad:

1 Jumal ootab kuulda!

väljakutse palveväljakutse palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja eestkostja (1 St nimi)hooldaja eestkostja (1 St nimi)hooldaja eestkostja (1 St nimi)hooldaja eestkostja (1 St nimi)

Taotlused aidata konverteeriva asjatundmatu uskmatu Abi uskmatu 

saada 1 USK

Tänan sina selle kogemuse seotuses väljakutse püüan teha rohkem 

väljakutseid austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnaväljakutseid austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnaväljakutseid austuseks 1 Jumal ja hea inimkonna

See palve on kasutatud kui vastamisi asjatundmatu uskmatu.
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1 Jumal 1 USK 1 kirik Universe Halduri Guardians

Igaühel lugeda, elada ja kuulutame 1 JUMALA viimased

"Sõnum", "seadus-andja Manifest". Killing sündimata ja 

sündinud inimestel on kaotatud. Igaühel on hingav õhus, 

joogijogurtit-vesi, söödav toit, kaitsev riided, taskukohane-peavarju, 

tasuta haridus, vaba tervishoiu-, premeeritakse kasutamata

töö, pensioni ja surma väärikalt. Isekus, Elitismi, 

ekspluateerimise, ebaõiglus, füüsilist ja emotsionaalset 

väärkohtlemist, orjuse kaotamist. See Sõltuvused ( alkohol, väärkohtlemist, orjuse kaotamist. See Sõltuvused ( alkohol, väärkohtlemist, orjuse kaotamist. See Sõltuvused ( alkohol, 

suitsetamine, ahnus, hasartmängud,

pornograafia, reostus, shopping ) sisalduvad. See kogukonnad elavad pornograafia, reostus, shopping ) sisalduvad. See kogukonnad elavad pornograafia, reostus, shopping ) sisalduvad. See kogukonnad elavad 

harmoonias ise ja

ümbritseva Habitat.

Et ühenduse ( Shire) omab kõiki Freehold, kinnisvara.Et ühenduse ( Shire) omab kõiki Freehold, kinnisvara.Et ühenduse ( Shire) omab kõiki Freehold, kinnisvara.

Et era- ja riigi omandisse on tühistatud ja asendatud cron ( Ühenduse Et era- ja riigi omandisse on tühistatud ja asendatud cron ( Ühenduse Et era- ja riigi omandisse on tühistatud ja asendatud cron ( Ühenduse 

Run Omanik ei mittetulunduslik ) .Run Omanik ei mittetulunduslik ) .Run Omanik ei mittetulunduslik ) .

See Inimkond tegeleb see Destiny Space-Exploration 

and Space-koloniseerimine

1 USK loonud nägemine põhinedes 7 Scrolls . Vision on moraalne ja filosoofiline 1 USK loonud nägemine põhinedes 7 Scrolls . Vision on moraalne ja filosoofiline 1 USK loonud nägemine põhinedes 7 Scrolls . Vision on moraalne ja filosoofiline 1 USK loonud nägemine põhinedes 7 Scrolls . Vision on moraalne ja filosoofiline 1 USK loonud nägemine põhinedes 7 Scrolls . Vision on moraalne ja filosoofiline 1 USK loonud nägemine põhinedes 7 Scrolls . Vision on moraalne ja filosoofiline 1 USK loonud nägemine põhinedes 7 Scrolls . Vision on moraalne ja filosoofiline 

avaldus. Seda kasutatakse projekteerimise Universumi Halduri Guardians, Mission!avaldus. Seda kasutatakse projekteerimise Universumi Halduri Guardians, Mission!


